OSApRífúnjRA « _ í

PASTOS BONS
* TOOO^

tt
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
CNPJ - 0S.277.173/0O01-7S

MUNICiPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicefW

Pastos Bons (MA), 13 de fevereiro de 2023Oficio: 38/2023

Ao llusfrissímo Senhor,

ITAMAR NUNES VIEIRA

Prefeito Municipal de Alto Parnaíba - MA.
ORGÃO GERENCIADOR

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 16/2022-CPL referente ao Pregão Eletrônico n°

12/2022-PMAP/MA.

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 22“, do Decreto n^ 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n° 16/2022-CPL, referente ao
Pregão Eletrônico n“ 12/2022-PMAP/MA, realizado pela Prefeitura Municipal de Alto Parnaíba - MA,
datada de 03 de novembro de 2022.

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item, objetivando o
eventual Contratação de empresa para o fornecimento de conjunto

necessidades deste município e tendoas

registro de preços para a

escolar CJ-4 - (cadeira e mesa com livreiro), para suprir
; MAGAZINE ELETRO LTDA, pessoa jurídica de direitocomo detentora da presente ATA a empresa

privado, inscrita no CNPJ n° 02.671.581/0001-19, sediada na Avenida Brasil n°299, centro. Feira Nova
do Maranhão/MA, a qual manifestamos interesse nos itens discriminados na planilha em anexo:

nos encaminhe cóoía da ata deSolicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que

nhertum. homologação, adiudicacao. parecer jurídico final, ata de registro de preços, publicaçao
dn ata e Termo de TERMO DE LIBERAÇÃO E COOPERAÇÃO TÉCNICA.

Atenciosamente,

CÍAUblANA CAMARA
Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 • Pasws Bons - MA • Email. prefeitura _pastDsbonsê'hotmail com

-•fM

•-«A
tt

PASTOS BONS
:€»[•£

CARA ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ 05.277.173/0001 75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

jnicüf®

ANEXO DOS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®! 6/2022-CPL

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTALQTDE.UND.DESCRIMINAÇAOITEM

456.700,44484,82942UNDCONJUNTO ESCOLAR CJ-4-CADEIRA E

MESA COM LIVREIRO, sendo a mesa

01

com tampo de plástico injetado com
aplicação de laminado melamínico na
face superior, dotado de travessa
estrutural injetada em plástico técnico,
montado sobre estrutura tubular de aço,

contendo porta-livros em plástico
injetado/ cadeira empalhável, com
assento e encosto em polipropileno
injetado, montados sobre estrutura
tubular de aço. Cota Principal

27.634,74484,8257UNDCONJUNTO ESCOLAR CJ*4-CADEIRA E
MESA COM LIVREIRO, sendo a mesa

02

com tampo de plástico injetado com
aplicação de laminado melamínico na
face superior, dotado de travessa
estrutural injetada em plástico técnico,
montado sobre estrutura tubular de aço,
contendo porta-livros em plástico
injetado/ cadeira empalhável, com
assento e encosto em polipropileno
injetado, montados sobre estrutura
tubular de aço. Cota Reservada ME, EPP
eMEI

R$ 484.335,18
VALOR GLOBAL

claudiana câmak^uimarâes costa
Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pdstos Bons - MA • Email: ptefeitura_pastosbons@hotmail.com